A GRIND UTILITY TYPE-D

拝啓 貴社ますますご隆栄のこととお喜び申しあげます。

さて、このたび A DESIGN GOLF販売代理店テイクスインクより

A GRIND UTILITY TYPE-Dを発売することになり製品のご案内をさせて頂きます。

前作の UTILITY PROTOTYPE よりもソール幅を拡げ、クラウン厚を薄くする事でより

低重心化と高弾道を実現させ、A GRIND FW TYPE-D 同様に DRIVING SLIT TECH

機能を搭載した事で飛距離性能も向上させたモデルです。

クラシックロフトかつ番手を 3 度刻みにする事によって番手毎に狙った飛距離を打ち

分ける事を可能にします。

また、クラウンの投影面積を大きくし、丸型にする事で優しさをプラスした本格派

UTILITY です。 この製品はヘッドパーツのみの販売となります

素 材：フェース：455 SS 鋳造   ボディ：17-4 SS 鋳造

製 法：精密鋳造

仕上げ：マットブラック仕上げ

A GRIND UTILITY TYPE-D

No LOFT LIE WEIGHT VOLUME

#2  18°  59° 232g± 112cc

#3  21°  59.5° 237g± 108cc

#4  24°  60° 242g± 103cc

#5  27°  60.5° 247g± 98cc

発売日：２０１６年１０月２１日 発売予定

価 格：￥２２，０００＋税 (ヘッド単体)

※ルール適合

※専用ヘッドカバー付

テイクスインク株式会社
〒224-0007

神奈川県横浜市都筑区荏田南 4-24-10

Tel：045-949-8001  Fax：045-949-8002